

Sejny, dnia 7 lutego 2023 r.

OSO.0003.1.2023

Marian Auron

Radny Rady Miasta Sejny

W odpowiedzi na Pana zapytanie z dnia 12.01.2023 r. odpowiadam:

Dziękuję za cytaty z moich wypowiedzi. Powtórna lektura upewnia mnie, że właściwie Panu odpowiedziałem.

Ad 1. Ponownie załączam kopię umowy.

Ad 2. Umowa przeniesienia prawa własności nieruchomości przez Miasto Sejny dla firmy MT-PHARMA Sejny Sp. z o.o. została zawarta w formie aktu notarialnego dnia 05.10.2022 r. w Sejnach. W załączeniu kopia.

Ad 3. O wydanie dokumentacji dotyczącej decyzji podejmowanych przez MT-Pharma Sejny Sp. z o.o. proszę zwracać się do zarządu spółki.

Ad 4. Nie mam nic do dodania, w stosunku do swojej wcześniejszej wypowiedzi.

Ad 5. Proszę o precyzyjne cytowanie moich wypowiedzi. Odpowiedź na Pana pytanie brzmiała: „Nieprawdą jest zdanie, że: „Miasto Sejny jako wspólnik MT-PHARMA Sejny wnoszący 20 udziałów po 2 tys. zł i grunt o wartości 2 mln złotych...”. Prawdą jest: „Wspólnik Miasto Sejny objął 20 (słownie: dwadzieścia) udziałów po 100,00 zł każdy o łącznej wartości nominalnej 2.000,00 zł (słownie: dwa tysiące złotych) i pokrył je w całości wkładem pieniężnym” (par. 8 lit. a umowy spółki z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 10.08.2022 r.) oraz „Arkadiusz Adam Nowalski i Aneta Kimszal działający w imieniu i na rzecz Gminy Miasto Sejny oświadczają, że w dniu 5 października 2022 roku Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników spółki pod firmą: „MT-PHARMA Sejny spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” z siedzibą w Sejnach została podjęta uchwała numer 2, na mocy której to uchwały Wspólnik Gmina Miasto Sejny objęła 20.000 (dwadzieścia tysięcy) udziałów po 100,00 zł (sto złotych) każdy, o łącznej wartości nominalnej 2.000.000,00 zł (dwa miliony złotych) i celem pokrycia nowo utworzonych udziałów zobowiązała się wnieść wkład niepieniężny – aport w postaci:

1) prawa własności nieruchomości stanowiącej niezabudowaną działkę numer 466 (...)

2) prawa własności nieruchomości stanowiącej niezabudowaną działkę numer 481/4 (...)

3) prawa własności nieruchomości stanowiącej niezabudowaną działkę numer 467/5 (...)”  
(par. 3 umowy przeniesienia prawa własności nieruchomości z dnia 05.10.2022 r.)”

Ad 6. Burmistrz Miasta Sejny wskazał Pana Bartosza Ziółkowskiego. O wydanie dokumentacji dotyczącej decyzji podejmowanych przez MT-Pharma Sejny Sp. z o.o. proszę zwracać się do zarządu spółki.

Ad 7. Ponownie proszę o precyzyjne cytowanie moich wypowiedzi. Odpowiedź na Pana pytanie brzmiała: „Pytanie jest bezsensowne. Żeby komuś coś zabrać, musi to wcześniej posiadać. Na obecnym etapie rozwoju inwestycji oczywistym jest, że nie ma żadnej praktycznej kolizji pracy Urzędu i firmy MT-Pharma Sejny Sp. z o.o. Chyba dla wszystkich jest oczywiste, że do czasu wybudowania infrastruktury kubaturowej na ul. Powstańców Sejneńskich konieczne jest zapewnienie sprawnego obiegu dokumentów nowopowstałej spółki, której jak Pan wie, Miasto jest udziałowcem.” W załączeniu umowa najmu lokalu pod siedzibę spółki, której lektura powinna rozwiązać wszystkie Pana wątpliwości zawarte w tym punkcie zapytania.

Wyboru Kancelarii Notarialnej dokonywała MT-Pharma Sp. z o.o.

  
**BURMISTRZ MIASTA**  
Arkadiusz Adam Nowalski

Otrzymują:

1. Adresat
2. Przewodnicząca Rady Miasta Sejny Jolanta Beata Bagińska
3. aa